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（単位：円）

予　算　額前年度予算額増　減　額
Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部 　基本財産受取利息（振替） (0)
　　（１）経常収益
基本財産運用益 (146,000) (0) (146,000) 　芸術文化振興事業収益 (0)
　　基本財産受取利息（振替） 146,000 0 146,000 　　　　近代唐津の芸術文化講演会　ほか 0
事業収益 (106,960,642) (0) (106,960,642) 　受託事業収益 (92,543,050)
　　芸術文化振興事業収益 0 0 0 　　　　市民会館管理受託収益 37,064,000
　　受託事業収益 92,543,050 0 92,543,050 　　　　歴史民俗資料館受託収益 672,000
　　売店販売収益 12,772,224 0 12,772,224 　　　　古代の森会館管理受託収益 2,643,000
　　自販機手数料収益 1,640,768 0 1,640,768 　　　　末盧館管理受託収益 4,751,000
　　宅急便手数料収益 4,600 0 4,600 　　　　西ノ門館管理受託収益 3,540,000
　　その他の事業収益 0 0 0 　　　　埋門ノ館管理受託収益 2,640,000
受取補助金等 (7,975,000) (0) (7,975,000) 　　　　唐津城管理受託収益 12,243,000
　　受取地方公共団体補助金（振替） 7,975,000 0 7,975,000 相知交流文化センター管理受託収益 12,974,000
受取寄付金 (0) (0) (0) 　　　　旧高取邸管理受託収益 13,269,000
　　受取寄付金（一般） 0 0 0 　　　　文化施設等ﾈｯﾄﾜーｸ推進受託収益 2,747,050
雑収益 (1,002,449) (0) (1,002,449) 　売店販売収益 (12,772,224)
　　雑収益 1,002,449 0 1,002,449 　自販機手数料収益 (1,640,768)

　宅急便手数料収益 (4,600)
　その他事業収益 (0)

　受取地方公共団体補助金（振替） (7,975,000)
　　　　財団運営補助金 7,566,000
　　　　自主事業補助金 409,000

　受取寄付金（一般） (0)

　雑収益 (1,002,449)

　　　　経常収益合計 116,084,091 0 116,084,091 経常収益合計 115,938,091
　　（２）経常費用
事業費 (107,771,469) (0) (107,771,469) 　公１　・各施設外における文化振興事業 (849,721)
　　期首棚卸高 284,878 0 284,878 　　　・近代唐津の芸術文化講演会 204,000
　　棚卸資産購入高 10,341,713 0 10,341,713 　　　・各施設外における文化振興事業 645,721
　　期末棚卸高（△） △ 356,332 0 △ 356,332　公１　・唐津市民会館における博物館事業 (16,300,811)
　　給料 24,796,085 0 24,796,085 　公１　・古代の森会館における博物館事業 (1,574,906)
　　職員手当等 4,096,517 0 4,096,517 　公１　・末盧館における博物館事業 (5,600,172)
　　退職給付費用 279,000 0 279,000 　公１　・唐津城における博物館事業 (11,103,076)
　　法定福利費 4,298,736 0 4,298,736 　　　・唐津城における博物館事業 10,997,076
　　報償費 638,445 0 638,445 　　　・城下町「からつ」俳句ｺﾝｸーﾙ 106,000
　　旅費 302,460 0 302,460 　公１　・唐津市民会館における文化振興、 (17,681,353)
　　交際費 92,000 0 92,000 　　　　　 貸与及び管理運営事業
　　消耗品費 1,839,226 0 1,839,226 　　　・唐津ｼ゙ｭﾆｱ音楽祭2013 613,450
　　燃料費 2,812,640 0 2,812,640 　　　・唐津市民会館の貸与及び 17,067,903
　　印刷製本費 1,578,625 0 1,578,625 　　　　管理運営事業
　　電気料 8,038,654 0 8,038,654 　公１　・古代の森会館における文化振興、 (1,482,939)
　　ガス代 41,010 0 41,010 　　　　 　貸与及び管理運営事業
　　水道料 1,337,324 0 1,337,324 　　　・まつらの姫達の宴 575,000
　　修繕費 3,920,977 0 3,920,977 　　　・ふるさと万葉との出会い事業 260,575
　　被服費 28,000 0 28,000 　　　・古代の森会館の貸与及び 647,364
　　郵便料 219,640 0 219,640 　　　　管理運営事業
　　通信運搬費 425,828 0 425,828 　公１　・埋門ノ館における文化振興、 (3,112,311)
　　支払手数料 1,974,568 0 1,974,568 　　　　 　貸与及び管理運営事業
　　減価償却費 263,186 0 263,186 　　　・まつらの姫達の宴 547,000
　　広告宣伝費 131,020 0 131,020 　　　・埋門ノ館の貸与及び 2,565,311
　　保険料 103,240 0 103,240 　　　　管理運営事業
　　委託料 36,786,007 0 36,786,007 　公１　・相知交流文化センターにおける (8,794,265)
　　使用料及び賃借料 644,004 0 644,004 　　　　 　文化振興、貸与及び管理運営事業
　　原材料費 168,260 0 168,260 　　　・ｻﾗｲみんなのｺﾝｻーﾄ 238,700
　　負担金補助金及び交付金 3,000 0 3,000 　　　・ｻﾗｲ弦楽四重奏団ｺﾝｻーﾄ 409,000
　　公課費 2,501,400 0 2,501,400 　　　・相知交流文化センターの貸与及び 8,146,565
　　消耗什器備品費 70,170 0 70,170 　　　　管理運営事業
    会議費 111,188 0 111,188

　公益共通 (358,989)

管理費 (9,940,272) (0) (9,940,272) 　収１　・売店の運営 (13,316,890)
　　役員報酬 907,500 0 907,500 　収２　・唐津市民会館の貸与及び (4,014,451)
　　給料 4,625,697 0 4,625,697 　　　　　 管理運営事業
　　職員手当等 1,279,501 0 1,279,501 　収２　・古代の森会館の貸与及び (485,898)
　　退職給付費用 68,000 0 68,000 　　　　 　管理運営事業
　　法定福利費 1,098,903 0 1,098,903 　収２　・埋門ノ館の貸与及び管理運営事業 (35,082)
　　旅費 85,260 0 85,260 　収２　・相知交流文化センターの貸与及び (4,557,615)
　　消耗品費 109,533 0 109,533 　　　　　 管理運営事業
　　燃料費 0 0 0　収２　・西ノ門館の管理運営事業 (3,459,268)
　　印刷製本費 13,700 0 13,700 　収２　・旧高取邸の管理運営事業 (11,988,333)
　　電気料 147,070 0 147,070 　収２　・その他の市有施設の管理運営事業 (985,778)
　　水道料 16,350 0 16,350
　　修繕費 73,900 0 73,900 　収益共通 (2,069,611)
　　郵便料 7,860 0 7,860
　　通信運搬費 83,001 0 83,001 　法人会計 (9,940,272)
　　支払手数料 19,213 0 19,213
　　減価償却費 46,570 0 46,570
　　委託料 948,484 0 948,484
　　使用料及び賃借料 48,820 0 48,820
　　負担金補助金及び交付金 17,060 0 17,060
　　公課費 289,050 0 289,050
　　消耗什器備品費 54,800 0 54,800 経常費用合計 117,711,741

　　　　経常費用合計 117,711,741 0 117,711,741
　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,627,650 0 △ 1,627,650
　　評価損益等計
　　当期経常増減 △ 1,627,650 0 △ 1,627,650

２．経常外増減の部
　　（１）経常外収益
　　　　経常外収益合計
　　（２）経常外費用
　　　　経常外費用合計
　　当期経常外増減額
　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 1,627,650 0 △ 1,627,650
　　法人税　・　住民税及び事業税 0
　　当期一般正味財産増減額 △ 1,627,650 0 △ 1,627,650
　　一般正味財産期首残高 67,763,468 0 67,763,468 　基本財産　2,000,000
　　一般正味財産期末残高 66,135,818 0 66,135,818

Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　受取補助金等 (7,975,000) (0) (7,975,000)
　　　　受取地方公共団体補助金 7,975,000 0 7,975,000
　　基本財産運用益 (146,000) (0) (146,000)
　　　　基本財産受取利息 146,000 0 146,000
　　一般正味財産への振替額 (△8,121,000) (0) (△8,121,000)
　　　　一般正味財産への振替額（受取補助金等） △ 7,975,000 0 △ 7,975,000
　　　　一般正味財産への振替額（基本財産利息） △ 146,000 0 △ 146,000
　　当期指定正味財産増加額
　　指定正味財産期首残高 30,344,680 0 30,344,680 　基本財産　30,344,680
　　指定正味財産期末残高 30,344,680 0 30,344,680

Ⅲ　正味財産期末残高 96,480,498 0 96,480,498

勘　　定　　科　　目 備　　　　　　　　　　　考

収　支　予　算　書

平成２４年１１月３０日から平成２５年３月３１日まで



収支予算書内訳表

平成24年11月30日から平成25年3月31日まで

法人コード：A004253
法人名：公益財団法人 唐津市文化事業団 　（単位：円）

公１ 収１ 収２

芸術文化の振興・歴
史文化遺産の伝承事
業

売店の運営事業
公益目的以外での文
化施設等の貸与及び
管理運営事業

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

(1)　経常収益

基本財産運用益 (146, 000) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (146, 000)

基本財産受取利息（振替） 146, 000 0 0 0 146, 000 

事業収益 (63, 438, 691) (14, 417, 592) (26, 357, 309) (0) (40, 774, 901) (2, 747, 050) (0) (106, 960, 642)

芸術文化振興事業収益 0 0 0 0 0 

施設運営受託収益 63, 438, 691 0 26, 357, 309 26, 357, 309 2, 747, 050 92, 543, 050 

利用料・入場料収益 0 0 0 0 0 

売店販売収益 0 12, 772, 224 0 12, 772, 224 12, 772, 224 

自販機手数料収益 0 1, 640, 768 0 1, 640, 768 1, 640, 768 

宅急便手数料収益 0 4, 600 0 4, 600 4, 600 

その他の事業収益 0 0 0 0 0 

受取補助金等 (409, 000) (0) (0) (0) (0) (7, 566, 000) (0) (7, 975, 000)

受取地方公共団体補助金（振替） 409, 000 0 0 0 7, 566, 000 7, 975, 000 

受取寄付金 (0) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (0)

受取寄付金（振替） 0 0 0 0 0 

受取寄付金 0 0 0 0 0 

雑収益 (1, 002, 449) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (1, 002, 449)

受取利息 0 0 0 0 0 

雑収益 1, 002, 449 0 0 0 1, 002, 449 

　経常収益計 64, 996, 140 14, 417, 592 26, 357, 309 0 40, 774, 901 10, 313, 050 0 116, 084, 091 

(2)　経常費用 0 

事業費 (66, 858, 543) (13, 316, 890) (25, 526, 425) (2, 069, 611) (40, 912, 926) (0) (107, 771, 469)

期首棚卸高 0 284, 878 0 284, 878 284, 878 

棚卸資産購入高 0 10, 341, 713 0 10, 341, 713 10, 341, 713 

期末棚卸高(△) 0 △ 356,332 0 △ 356,332 △ 356,332 

給料 15, 267, 152 1, 527, 231 8, 001, 702 9, 528, 933 24, 796, 085 

職員手当等 3, 117, 614 135, 106 843, 797 978, 903 4, 096, 517 

賞与引当金 0 0 0 0 0 

退職給付費用 146, 290 0 132, 710 132, 710 279, 000 

法定福利費 2, 576, 758 218, 894 1, 503, 084 1, 721, 978 4, 298, 736 

賃金 0 0 0 0 0 

報償費 608, 355 0 30, 090 30, 090 638, 445 

旅費 218, 351 1, 000 83, 109 84, 109 302, 460 

交際費 0 92, 000 0 92, 000 92, 000 

消耗品費 1, 268, 677 3, 703 566, 846 570, 549 1, 839, 226 

燃料費 2, 501, 859 5, 640 305, 141 310, 781 2, 812, 640 

印刷製本費 1, 355, 390 35, 000 188, 235 223, 235 1, 578, 625 

電気料 5, 853, 066 225, 867 1, 959, 721 2, 185, 588 8, 038, 654 

ガス代 21, 888 0 19, 122 19, 122 41, 010 

水道料 964, 212 0 373, 112 373, 112 1, 337, 324 

修繕費 2, 864, 443 50, 000 1, 006, 534 1, 056, 534 3, 920, 977 

被服費 0 28, 000 0 28, 000 28, 000 

郵便料 194, 753 0 24, 887 24, 887 219, 640 

通信運搬費 169, 206 17, 889 238, 733 256, 622 425, 828 

支払手数料 1, 473, 048 9, 000 492, 520 501, 520 1, 974, 568 

減価償却費 0 263, 186 0 263, 186 263, 186 

広告宣伝費 46, 000 85, 020 0 85, 020 131, 020 

保険料 47, 100 47, 140 9, 000 56, 140 103, 240 

委託料 27, 015, 192 125, 500 9, 645, 315 9, 770, 815 36, 786, 007 

使用料及び賃借料 510, 882 93, 935 39, 187 133, 122 644, 004 

原材料費 168, 260 0 0 0 168, 260 

負担金補助金及び交付金 2, 691 0 309 309 3, 000 

公課費 358, 989 72, 800 0 2, 069, 611 2, 142, 411 2, 501, 400 

消耗什器備品費 179 6, 720 63, 271 69, 991 70, 170 

会議費 108, 188 3, 000 0 3, 000 111, 188 

管理費 (9, 940, 272) (9, 940, 272)

役員報酬 907, 500 907, 500 

給料 4, 625, 697 4, 625, 697 

職員手当等 1, 279, 501 1, 279, 501 

退職給付費用 68, 000 68, 000 

法定福利費 1, 098, 903 1, 098, 903 

賃金 0 0 

報償費 0 0 

旅費 85, 260 85, 260 

交際費 0 

消耗品費 109, 533 109, 533 

燃料費 0 0 

食糧費 0 0 

印刷製本費 13, 700 13, 700 

電気料 147, 070 147, 070 

ガス代 0 0 

水道料 16, 350 16, 350 

修繕費 73, 900 73, 900 

被服費 0 0 

郵便料 7, 860 7, 860 

通信運搬費 83, 001 83, 001 

支払手数料 19, 213 19, 213 

減価償却費 46, 570 46, 570 

広告宣伝費 0 0 

保険料 0 0 

委託料 948, 484 948, 484 

使用料及び賃借料 48, 820 48, 820 

原材料費 0 0 

負担金補助金及び交付金 17, 060 17, 060 

公課費 289, 050 289, 050 

消耗什器備品費 54, 800 54, 800 

会議費 0 0 

　経常費用計 66, 858, 543 13, 316, 890 25, 526, 425 2, 069, 611 40, 912, 926 9, 940, 272 0 117, 711, 741 

　　評価損益等調整前当期経常増減額 △ 1,862,403 1, 100, 702 830, 884 △ 2,069,611 △ 138,025 372, 778 0 △ 1,627,650 

　　評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0 

　　当期経常増減額 △ 1,862,403 1, 100, 702 830, 884 △ 2,069,611 △ 138,025 372, 778 0 △ 1,627,650 

２．経常外増減の部

(1)　経常外収益

　経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 

(2)　経常外費用 0 

　経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 

　　当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 

　　他会計振替額 0 0 0 0 0 0 

　　税引前当期一般正味財産増減額 △ 1,862,403 1, 100, 702 830, 884 △ 2,069,611 △ 138,025 372, 778 0 △ 1,627,650 

　　法人税・住民税及び事業税 0 0 0 0 0 0 

　　当期一般正味財産増減額 △ 1,862,403 1, 100, 702 830, 884 △ 2,069,611 △ 138,025 372, 778 0 △ 1,627,650 

　　一般正味財期首残高 44, 150, 709 4, 513, 698 6, 335, 428 6, 120, 646 16, 969, 772 6, 642, 987 67, 763, 468 

　　一般正味財期末残高 42, 288, 306 5, 614, 400 7, 166, 312 4, 051, 035 16, 831, 747 7, 015, 765 0 66, 135, 818 

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0 0 

受取補助金等 (409, 000) (0) (0) (0) (0) (7, 566, 000) (0) (7, 975, 000)

受取地方公共団体補助金 409, 000 0 0 0 7, 566, 000 7, 975, 000 

基本財産運用益 (146, 000) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (146, 000)

基本財産受取利息 146, 000 0 0 0 146, 000 

特定資産運用益 (0) (0) (0) (0) (0) (0) (0) (0)

特定資産受取利息 0 0 0 0 0 

一般正味財産への振替額 (△ 555,000) (0) (0) (0) (0) (△ 7,566,000) (0) (△ 8,121,000)

一般正味財産への振替額（受取補助金等） △ 409,000 0 0 0 △ 7,566,000 △ 7,975,000 

一般正味財産への振替額（基本財産利息） △ 146,000 0 0 0 △ 146,000 

　　当期指定正味財産増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 

　　指定正味財期首残高 30, 344, 680 0 0 0 30, 344, 680 

　　指定正味財期末残高 30, 344, 680 0 0 0 0 0 0 30, 344, 680 

Ⅲ　正味財産期末残高 72, 632, 986 5, 614, 400 7, 166, 312 4, 051, 035 16, 831, 747 7, 015, 765 0 96, 480, 498 

公益実施費用額 ／ ( 公益実施費用額 + 収益等実施費用額 + 管理運営費用額 ) ＝ 公益目的事業費率

６６，８６８，５４３／（ ６６，８６８，５４３＋４０，９１２，９２６＋９，９４０，２７２ ） ＝５６．７％

科　　　　　　　目

公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引消去 合　計
共　通 小　計



（単位：円）

Ⅰ　一般正味財産増減の部
１．経常増減の部 　基本財産受取利息（振替） (146,000)

　　（１）経常収益 146,000

基本財産運用益 (0) (146,000) (146,000) 　芸術文化振興事業収益 (5,595,900)

　　基本財産受取利息（振替） 0 146,000 146,000 　　　　文化講演会　ほか 5,595,900

事業収益 (174,655,408) (106,960,642) (281,616,050) 　受託事業収益 (229,508,050)

　　芸術文化振興事業収益 5,595,900 0 5,595,900 　　　　市民会館管理受託収益 92,254,000

　　受託事業収益 136,965,000 92,543,050 229,508,050 　　　　歴史民俗資料館受託収益 1,665,000

　　売店販売収益 29,875,776 12,772,224 42,648,000 　　　　古代の森会館管理受託収益 6,556,000

　　自販機手数料収益 2,135,392 1,640,768 3,776,160 　　　　末盧館管理受託収益 11,811,000

　　宅急便手数料収益 7,400 4,600 12,000 　　　　西ノ門館管理受託収益 8,805,000

　　その他の事業収益 75,940 0 75,940 　　　　埋門ノ館管理受託収益 6,565,000

受取補助金等 (13,981,000) (7,975,000) (21,956,000) 　　　　唐津城管理受託収益 30,468,000

　　受取地方公共団体補助金（振替） 13,981,000 7,975,000 21,956,000 相知交流文化センター管理受託収益 32,300,000

受取寄付金 (2,000) (0) (2,000) 　　　　旧高取邸管理受託収益 33,014,000

　　受取寄付金（一般） 2,000 0 2,000 　　　　文化施設等ﾈｯﾄﾜーｸ推進受託収益 6,070,050

雑収益 (551,551) (1,002,449) (1,554,000) 　売店販売収益 (42,648,000)

　　雑収益 551,551 1,002,449 1,554,000 　自販機手数料収益 (3,776,160)

　宅急便手数料収益 (12,000)

　その他事業収益 (75,940)

　受取地方公共団体補助金（振替） (21,956,000)
　　　　財団運営補助金 18,420,000
　　　　自主事業補助金 3,536,000

　受取寄付金（一般） (2,000)

　雑収益 (1,554,000)

　　　　経常収益合計 189,189,959 116,084,091 305,274,050 経常収益合計 305,274,050

　　（２）経常費用
事業費 (170,290,751) (107,771,469) (278,062,220) 　公１　・各施設外における文化振興事業 (1,855,328)

　　期首棚卸高 356,332 284,878 641,210 　公１　・唐津市民会館における博物館事業 (39,775,659)

　　棚卸資産購入高 21,644,287 10,341,713 31,986,000 　公１　・古代の森会館における博物館事業 (3,983,763)

　　期末棚卸高（△） △ 284,878 △ 356,332 △ 641,210　公１　・末盧館における博物館事業 (13,381,000)

　　給料 44,705,919 24,796,085 69,502,004 　公１　・唐津城における博物館事業 (27,318,472)

　　職員手当等 4,730,479 4,096,517 8,826,996 　公１　・唐津市民会館における文化振興、 (48,419,812)

　　退職給付費用 501,000 279,000 780,000 　　　　　貸与及び管理運営事業
　　法定福利費 7,242,264 4,298,736 11,541,000 　公１　・古代の森会館における文化振興、 (2,582,518)

　　報償費 449,555 638,445 1,088,000 　　　　　貸与及び管理運営事業
　　旅費 162,680 302,460 465,140 　公１　・埋門ノ館における文化振興、 (7,125,227)

　　交際費 38,000 92,000 130,000 　　　　　貸与及び管理運営事業
　　消耗品費 2,785,774 1,839,226 4,625,000 　公１　・相知交流文化センターにおける (22,837,755)

　　燃料費 229,360 2,812,640 3,042,000 　　　　　文化振興、貸与及び管理運営事業
　　印刷製本費 1,297,675 1,578,625 2,876,300

　　電気料 13,384,638 8,038,654 21,423,292 　公益共通 (2,930,389)

　　ガス代 46,670 41,010 87,680

　　水道料 1,821,204 1,337,324 3,158,528 　収１　・売店の運営 (40,307,476)

　　修繕費 1,753,423 3,920,977 5,674,400 　収２　・唐津市民会館の貸与及び (9,608,374)

　　被服費 0 28,000 28,000 　　　　　管理運営事業
　　郵便料 186,668 219,640 406,308 　収２　・古代の森会館の貸与及び (1,306,719)

　　通信運搬費 1,287,172 425,828 1,713,000 　　　　　管理運営事業
　　支払手数料 3,041,432 1,974,568 5,016,000 　収２　・埋門ノ館の貸与及び管理運営事業 (86,773)

　　減価償却費 156,814 263,186 420,000 　収２　・相知交流文化センターの貸与及び (11,518,245)

　　広告宣伝費 529,180 131,020 660,200 　　　　　管理運営事業
　　保険料 188,760 103,240 292,000 　収２　・西ノ門館の管理運営事業 (8,276,099)

　　委託料 59,362,962 36,786,007 96,148,969 　収２　・旧高取邸の管理運営事業 (33,014,000)

　　使用料及び賃借料 511,686 644,004 1,155,690 　収２　・その他の市有施設の管理運営事業 (1,665,000)

　　原材料費 63,265 168,260 231,525

　　負担金補助金及び交付金 150,298 3,000 153,298 　収益共通 (2,069,611)

　　公課費 2,989,600 2,501,400 5,491,000

　　消耗什器備品費 607,105 70,170 677,275 　法人会計 (25,134,830)

    会議費 351,427 111,188 462,615

管理費 (15,194,558) (9,940,272) (25,134,830)

　　役員報酬 1,413,500 907,500 2,321,000

　　給料 8,582,303 4,625,697 13,208,000

　　職員手当等 1,357,499 1,279,501 2,637,000

　　退職給付費用 136,000 68,000 204,000

　　法定福利費 1,689,097 1,098,903 2,788,000

　　旅費 46,740 85,260 132,000

　　消耗品費 362,467 109,533 472,000

　　燃料費 0 0 0

　　印刷製本費 74,300 13,700 88,000

　　電気料 253,638 147,070 400,708

　　水道料 22,122 16,350 38,472

　　修繕費 41,700 73,900 115,600

　　郵便料 32,140 7,860 40,000

　　通信運搬費 151,999 83,001 235,000

　　支払手数料 256,787 19,213 276,000

　　減価償却費 83,430 46,570 130,000

　　委託料 405,516 948,484 1,354,000

　　使用料及び賃借料 18,180 48,820 67,000

　　負担金補助金及び交付金 88,940 17,060 106,000

　　公課費 0 289,050 289,050

　　消耗什器備品費 178,200 54,800 233,000 経常費用合計 303,197,050

　　　　経常費用合計 185,485,309 117,711,741 303,197,050

　　評価損益等調整前当期経常増減額 3,704,650 △ 1,627,650 2,077,000

　　評価損益等計
　　当期経常増減 3,704,650 △ 1,627,650 2,077,000

２．経常外増減の部
　　（１）経常外収益
　　　　経常外収益合計
　　（２）経常外費用
　　　　経常外費用合計
　　当期経常外増減額
　　税引前当期一般正味財産増減額 3,704,650 △ 1,627,650 2,077,000

　　法人税　・　住民税及び事業税 878,100 0 878,100

　　当期一般正味財産増減額 2,826,550 △ 1,627,650 1,198,900

　　一般正味財産期首残高 64,936,918 67,763,468 64,936,918 　基本財産　2,000,000
　　一般正味財産期末残高 67,763,468 66,135,818 66,135,818

Ⅱ　指定正味財産増減の部
　　受取補助金等 (13,981,000) (7,975,000) (21,956,000)

　　　　受取地方公共団体補助金 13,981,000 7,975,000 21,956,000

　　基本財産運用益 (0) (146,000) (146,000)

　　　　基本財産受取利息 0 146,000 146,000

　　一般正味財産への振替額 (△13,981,000) (△8,121,000) (△22,102,000)

　　　　一般正味財産への振替額（受取補助金等） △ 13,981,000 △ 7,975,000 △ 21,956,000

　　　　一般正味財産への振替額（基本財産利息） 0 △ 146,000 △ 146,000

　　当期指定正味財産増加額
　　指定正味財産期首残高 30,344,680 30,344,680 30,344,680 　基本財産　30,344,680
　　指定正味財産期末残高 30,344,680 30,344,680 30,344,680

Ⅲ　正味財産期末残高 98,108,148 96,480,498 96,480,498

収　支　予　算　書　（　補　足　資　料　）

平成２４年４月１日から平成２５年３月３１日まで

勘　　定　　科　　目 （財）唐津市文化振興財団
（４月１日～１１月２９日）

（公財）唐津市文化事業団
（１１月３０日～３月３１日） 年間合計 備　　　　　　　　　　　考


